



MarjaVerkko ry:n verkostoilta

Aika: Ke 12.4.2023 klo 18.00

Paikka: Asukastila Rubiini (Rubiinikehä 2B) + Zoom -etäkokous

1. Osallistujien esittely

John Simon, MarjaVerkko
Eena Kero, MarjaVerkko
Elina Olki, MarjaVerkko
Ismo Pohjantammi, Kivistön ja Keimolan Omakotiyhdistys
Anna-Riitta Kujala, Vantaan kaupunki
Thorleif Johansson, Lions Club Vantaankoski-Vandaforsen
Päivi Wickström, Lions Club Vantaa / Rubiini-Rubinen
Eero Salo, Vantaan Sydän
Pekka Kurvinen, Vantaan Salamat
Anu Kurppa, Vantaan Salamat
Marja-Liisa Viljamaa, Etelä-Vantaan Eläkeläiset
Jarkko Leino, Lions Club Vantaankoski-Vandaforsen
Jukka Vartiainen, Seutulän kyläyhdistys
Kati Pyykkö, Vantaankosken seurakunta
Anne Kokkonen, Vaskivuoren lukion musiikkiseura
Noora Malmikumpu, Iltatoiminnan vapaaehtoinen
Seppo Salo, KeiKa
Tiina Humaloja, KiVa
Merja Mäenpää
Christian Österman
Henri Mäki

2. Kivistön asemakortteleiden toiminnallisuuden vaiheittainen kehittäminen (Aluearkkitehti Anna-Riitta Kujala)

Aluearkkitehti Anna-Riitta Kujala kertoi, että asemakortteleiden suunnittelu etenee, mutta vielä ei ole mitään päätöksiä tehty, eikä suunnittelumateriaali ole vielä julkista. 22.5. pidetään asemakaavan suunnittelukokous, jonka jälkeen aineistoa on saatavilla. Toukokuussa (mahdollisesti 8.5.), järjestetään Kivistön kirjastolla Kaupunkisuunnittelun avoimet ovet -tilaisuus. Lisäksi Katrinebergin kehityskuvasta järjestetään yleisötilaisuus näillä näkymin kesäkuun alussa joko Seutulän VPK:lla tai Katrinebergin kartanolla. Elokuulle on myös suunnitteilla Kaupunkisuunnittelun avoimet ovet -tilaisuus Kivistön keskustassa.

Kaavoitustiimissä avoin viestintä on keskiössä ja yhteistyötä pidetään tärkeänä, joten siksi keskustelu on paikallaan. Asemakortteleiden alue rajautuu Hämeenlinnanväylä-Tikkurilantie-Keimolantie-Kivistön asema -väliselle alueelle. Alueella oleva liito-oravien ydinalue on tarkoitus turvata. Metsäalue on upea ja monimuotoinen, vaikka se kärsiikin Hämeenlinnan väylän liikenteen aiheuttamasta liikennemelusta. Tällä hetkellä suunnitelmana on saada ensin viheralueet valmiiksi. Alueen kehittäminen tapahtuu ennemmin muutaman vuosikymmenen kuin muutaman vuoden päästä. Ajatuksena on tuoda alueelle väliaikaistoimintoja, joita voisi säilyttää tai siirtää alueen kehittyessä ja rakentuessa esimerkiksi rakentuvien talojen katoille tai vähän toiseen sijaan. Alustavissa suunnitelmissa on mukana erilaisia vaihtoehtoja kuten harrastustoimintaa, kaupunkitaidetta, ulkoilualueita ja yhteisöllinen metsäpuisto tai puutarha. Ammattiopisto Varian kanssa on käynnistetty yhteistyö, jossa selvitetään mahdollisuutta rakentaa siirtolapuutarhamökkejä opiskelijatyönä. Opiskelijat voisivat rakentaa neljä mökkiä vuodessa. Ensimmäistä on suunniteltu kesäksi Topaasiaukiolle infopisteeksi. Ajatuksena on, että mökkeihin voisi tulla erilaisia toimintoja. Toiminnallisia puolia on hyvä miettiä yhdessä asukkaiden ja alueen toimijoiden kanssa.

Viljelyalustaidetta pidetään hyvänä, mutta siihen liittyy muutamia haasteita. Olisi kiva, jos alueelle tulisi myös isompaa kasvustoa kuin vain viljelysäkkeitä tms. Pysyvä puusto olisi kiva. Hulevesien hallintaa näkyvästi on mietitty. Muut vesielementit ovat haastavia ja kalliita toteuttaa. Suunnitteilla olevaan tapahtuma-areenaan (Arena 3.3) liittyen ehdotettiin, että alueelle voisi toteuttaa jonkinlaisen tapahtumatilan, jossa esimerkiksi paikalliset bändit voisivat esiintyä ennen ottelutapahtumia tai konsertteja. Se toki vaatisi tapahtumainfraa, joka olisi tärkeää saada, jotta ulkoilmatapahtumia voisi järjestää helpommin. Esiin nousi kysymys siitä, millaiseksi tilapäiset tiet rakennetaan, jotta ne kestävät myöhemmin toteutettavan rakennusajan liikennettä, jos ensin tehdään viheralueet valmiiksi. Esiin nousi myös kysymys siitä, minne peruskivi, joka muurattiin, kun Kivistön aluetta alettiin rakentamaan. Sellainen aikakapseli tehtiin aikanaan eikä kukaan tiedä missä se nyt on. Olisi kiva, että se olisi jossain näkyvillä. Muita esiin nousseita ehdotuksia oli lasten liikennepuisto, laavu, minigolf rata, alueen kehyskaareen liittyen jotain, kuten vaikkapa öljylamppujen näköisiä lamppeja muistuttamaan öljylamppukyläajoista.

3. Youth Athletic Games -tapahtuma ja Kivistön juoksutapahtuma

Pekka Kurvinen Vantaan Salamat yleisurheiluseurasta esitteli lyhyesti Youth Athletic Games -tapahtumaa (www.youthathleticgames.fi), joka on Suomen suurin kesän nuorisoyleisurheilun tapahtuma. Kyseessä on nelipäiväinen tapahtuma, jossa on n. 5000 kävijää. Tänä vuonna se järjestetään kesäkuussa Klaukkalassa, Nurmijärvellä. Tapahtumaa on järjestämässä neljä seuraa, joista Vantaan Salamat on yksi.

Tapahtumaan tarvitaan lisää vapaaehtoisia toimitsijoita ja seura ehdottaa, että jos MarjaVerkon kautta löytyisi toimitsijoita tapahtumaan, voisi se auttaa Kivistön juoksu -tapahtuman toteuttamisessa. YAG-tapahtumaan tarvitaan n. 10–15 vapaaehtoista per päivä kentän ulkopuolella toimivien ryhmien tehtäviin. Tarjolla on monia erilaisia tehtäviä kuten ensiapua, pysäköinnin ohjausta, kioskin pitoa, majoitustehtäviä sekä siivousta ja puhtaanapitoa. Toimitsijoille tarjotaan toimitsijapaita Craftin mallistosta ja ruokailu sekä elämys olla mukana Suomen suurimmassa kesän nuorisoyleisurheilun tapahtumassa. MarjaVerkko yrittää auttaa vapaaehtoisten saamisessa suoraan ja verkostonsa jäsenyhdistysten kautta. MarjaVerkko loi

oman linkin (<https://forms.gle/gWkcdDwcd9WSiqAQ7>), jonka kautta halukkaat ja kiinnostuneet voivat alustavasti ilmoittautua, jotta saadaan näkemys siitä, minkä verran vapaaehtoisia voisi verkoston kautta lähteä mukaan. Toukokuun loppuun mennessä tulisi olla tieto vapaaehtoisten määrästä. Jos jokaiselle neljälle päivälle saisi 10 vapaaehtoista, se olisi upea juttu.

Kivistön oman juoksutapahtuman ei tarvitsisi olla kovin suuri, vaan siinä voisi olla muutama eri sarja ja reitti, jolla saada ihmiset juoksemaan ja kävelemään porukalla. Lapsille voisi olla oma pieni reitti ja lisäksi n. 3 km ja 10 km reitit. Alustava suunnitelma on, että Kivistön juoksu voisi olla torstaina 17.8. n. klo 18. MarjaVerkko varmistaa vielä, milloin Kivistön leffapiknik järjestetään.

4. KYTKE-festari 20.5.

Iloinen ja yhteisöllinen puistokonserttitapahtuma järjestetään lauantaina 20.5. klo 13–17. Esiintymässä on mm. Aurinkokiven, Ylästön ja Seutulan koulun sekä Vaskivuoren lukion oppilaiden bändejä ja Sandhja. Toimintapisteitä tulee pitämään mm. SOS-Lapsikylä, Kivistön kirjasto, nuorisopalvelut, Funky Team Vantaa, Vantaankosken seurakunta, Credo-kirkko, Vantaan Tanssiopisto, Timanttipartio, Keimola Golf ja MarjaVerkko. Lisäksi Lions Club Vantaankoski-Vandaforsen järjestää Nappulajuoksukisat, KeiKa-päivää vietetään samanaikaisesti Kenraalinkentän luona, Vantaan Sydän tulee demonstroimaan sydäniskurin käyttöä, MarjaVerkko järjestää maksuttoman kirppiskadun ja houkuttelee paikalle myös muutamia ruoka- ja herkkumyyjiä. Vapaaehtoisia kaivataan, jotta tapahtumasta saadaan rakennettua entistäkin parempi. Tehtäviä on tarjolla monenlaisia ja osallistua voi vaikka vain tunniksi. Vapaaehtoiseksi voi ilmoittautua täällä: <https://forms.gle/wi5zR4HB8pMgkchQ6>

5. Siivoustalkoot 22.4.

Talkoot järjestetään lauantaina klo 13–15. Kaupungilta saadaan roskapihtejä lainaan ja roskapusseja roskia varten. Pihtejä ja roskapusseja jaetaan Lipunkantajankentän päädyssä (Lipputie 9), Kivistön juna-aseman seudulla sekä Keimolanmäessä Lincolninaukiolla. Vapaaehtoiset voivat ilmoittautua Elinalle (elina.olki@marjaverkko.fi). MarjaVerkko tarjoaa ja Lions Club Vantaankoski-Vandaforsen grillaa makkaraa ja paistaa lettuja siivoustalkoisiin osallistuville Lipunkantajankentän luona klo 14–15.30. Lämpimästi tervetuloa talkoisiin!

6. Muut asiat

- MarjaVerkko on yhteistyössä Walter ry:n ja nuorisopalveluiden kanssa järjestänyt tämän vuoden alusta alkaen jälleen Food Nights -tapahtumia nuorisotiloilla. Tähän mennessä niitä on järjestetty kaksi ja seuraavia suunnitellaan parhaillaan
- Kivistön alueen yrittäjäaamiainen järjestetään 2.5. asukastila Rubiinissa yhdessä Vantaan Yrittäjien kanssa
- 22.4. klo 18 Lions Club Rubiini-Rubinen järjestää Kivistön kirkolla hyväntekeväisyyskonsertin. 10 € pääsylipputuotto menee Kivistön suuralueen lasten ja nuorten hyväksi
- 23.4. uuden kirkkoherran virkaan asettaminen Virtakirkossa ja sen jälkeen kävely partiopamaukseen Martinlaaksoon

7. Seuraava verkostoilta

- 10.5. klo 18 teemana kaupunkikulttuurikeskus Mosaiikin värkkäämötyöpaja ja muut ajankohtaiset asiat